
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«МУРМАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОБЛАСТНАЯ 
УНИВЕРСАЛЬНАЯ НАУЧНАЯ БИБЛИОТЕКА»

ПРИКАЗ

01 апреля 2Q22 г. № 32-ОД
г. Мурманск

Об ответственном за реализацию антикоррупционной политики
в МГОУНБ

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в МГОУНБ, 
приказываю:

1. Внести изменения в п. 5 приказа от 30.12.2019 № 123-ОД «О 
проведении антикоррупционных мероприятий», изложив его в следующей 
редакции:

«5. Назначить заместителя директора по основной деятельности 
Сосипатрову Юлию Валерьевну лицом, ответственным за реализацию 
Антикоррупционной политики».

2. Считать утратившим силу приказ от 29.12.2018 № 156-ОД.
3. Специалисту по персоналу отдела кадрового, материально- 

технического обеспечения (Савельева Е.Н.) внести дополнение в должностную 
инструкцию заместителя директора по основной деятельности Сосипатровой 
Ю.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.З. Баскакова

Сосипатрова Ю.В. 
(8152)452007


